
Pubblicata sul sito istituzionale il 
15/05/2013 - N.  490  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 38 del Reg. Data  09/05/2013 N. 236  del Reg. Generale

OGGETTO Autorizzazione lavoro straordinrio / aggiuntivo al personale della
Polizia Municipale.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



     PREMESSO che, per il giorno 11/05/2013 dalle ore 20,00 alle ore 22,00, è stato autorizzato un 
pubblico comizio in Piazza Plebiscito;

    DATO ATTO che compete al Sindaco/Polizia Municipale assicurare la disciplina del traffico 
veicolare nella piazza  e nelle vie adiacenti;

    CONSIDERATO che per l’ordinato svolgimento del suddetto comizio, al personale della Polizia 
Municipale si impone di prorogare il normale orario di lavoro, 

     RITENUTO di dover provvedere in merito;

     VISTO l’art. 14 del C.C.N.L. 1998/2001e s.m.i.;

     VISTA  la L.R. 14 dicembre 2011, n. 37 “Ordinamento della Polizia Municipale”;

    VISTA la legge / marzo 1986, n. 65 “Legge quadro sull’ordinamento della Polizia Municipale”,

D E T E R M I N A

1)  DI  AUTORIZZARE, i  sotto  riportati  dipendenti  a  prestare  lavoro  straordinario  il 
giorno11/05/2013, come analiticamente riportato:

DIPENDENTE Data Orario Motivazione

MARANGIONE      Francesco 11- 05 - 2013 20,00 - 22,00 Viabilità  Piazza  e  vie 
adiacenti

TONDO                    Lucia 11 – 05 -2013 20,00 - 22,00 Viabilità  Piazza  e  vie 
adiacenti

2)  DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore AA.GG., 
per quanto di competenza. 

PS/ps

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  09/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/05/2013 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 490 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   15/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  15/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  09/05/2013
	N. 236  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

